Abolitio confessionis sacramentalis pro religiosis unaquaque hebdomada videtur suadenda. Sufficit obligatio semel in mense.

29

Abrogetur praeceptum, quo religiosi, praesertim religiosae impelluntur ad confessionem sacramentalem singulis hebdomadis faciendam.

23) Rabaten.

24) Caesenaten.

25) Basankusuen.

26) Caesenaten.

27) Groningen, Ruremonden, Roterodamen, Ultraiecten.

28) Mosynopolitan.

29) Calydonien.

30

Praeceptum frequentiae confessionis quoad religiosos mutetur in consilium ut pro sacerdotibus factum est.

31

Curent superiores ut religiosi et religiosas ad Poenitentiae sacramentum saltem semel in hebdomada accedant.

32

Consilium detur tantum religiosis feminis ut in unaquaque hebdomada confessionem faciant.

33

Obligatio recipiendi Poenitentiae sacramentum semel in hebdomada relaxanda est.

34

Pro sororibus C. I. C. confessionem post duas hebdomadas praescribat.

35

Ad libertatem conscientiae tuendam, opportunum videtur ponere sedem confessionalem in collocatoriis seu in loco facilioris aditus et ab oculis consororum remoto, ubi religiosas mulieres possint etiam a confessario occasionali absolutionem sacramentalem petere.

36

Aboleatur velum supra clatros Poenitentiae tribunalis.

37

Magister novitiorum et superior localis invalide absolvant subditos excepto periculo mortis.

30) Groningen, Ruremonden, Rotterdamen.

31) Kianghoven.

32) Arassuahyen.

33) Kroonstaden.

34) Augustan.

35) Bonusten.

36) Konakrien, Nzerekoreen, Kankanen.

37) Caesenaten.

10. DE RELIGIOSORUM VACATIONIBUS

1

Omni modo enitendum est ut religiosi austeritatem colant, saecularium morem, relaxationes immoderatas, tempore praecipuo aestivo, fugiant.

2

Religiosi vacationes peragant apud aliquam domum proprii Instituti vel saltem apud domum ab ecclesiasticis gubernatam.

3

Apud familiares non diu commorari permittantur religiosi nisi ob valde gravem infirmitatem parentum.

4

Itinerare religiosi non liceat nisi causa ministerii sacri, valetudinis aut studiorum, exclusis omnimodo peregrinationibus vanae curiositatis causa arreptis.

5

Quid dicendum de nimia itinerandi facilitate, de frequentibus apud parentes et cognatos vacationibus, de publica fumigatione, de spectaculis audiovisivis?

1) Sup. Gen. Ord. Recoll. S. Aug.

2) Sup. Gen. Ord. Recoll. S. Aug.

3) Sup. Gen. Ord. Recoll. S. Aug.

4) Sup. Gen. Ord. Recoll. S. Aug.

5) Pupianen.

11. DE VESTIBUS RELIGIOSORUM

1

Legislatio de habitu cleri, religiosorum et religiosarum simplicetur et praesenti tempori adaptetur.

2

Habitus ad uniformitatem reducatur; per praecepta facere oportet quod per hortamenta factum non est.

3

Habitus religiosorum et religiosarum sint communes, cum aliquo signo diverso pro unaquaque religione.

4

Vestes religiosorum simpliciores reddantur.

5

Vestes religiosorum et sacerdotum saecularium sint uniformes.

1) Ambianen, Aquen, Busiritan, Bamberg, Paderbornen, Thelesin, Hierapolitan in Syria, Montis Regalis in Pedemonte, Consentin, Nzerkoreen, Kankanen, Rosen, Ascalonitan, Segobricen, Vicen, Flaviobrigen, Aveiren, Ruremondin, Roterodamen, Isinden, Culmen, Camulianen, Tabboren, Panopolitan, Czestochovien, Sandomirien, Sinianden, Centurien, Leopoliem, Latinorum, Varsavien et Gnesnen, Plocen, Eudociaten, Daonien, Polyboten, Laganitan, Konakrien, Zaccapen, Ambaten, Sanaven, Mon-

tisvidei, Guadalajaren, Medellen, Caxien, Rivi Nigri, Riopreten, Altaven, Tanitan, S. Raimundi, Poglen, Panamen, Reconquisten, S. Mariae, Celerinen, Culiacanen, Teresian, Synnaden in Phrygia.

2) Philippen, Ragusien, Caesenaten.

3) Nepesin et Sutrin.

4) Montisvidei, Adm. Zamoren, Ambaten, Maracayen, Capitis Haitiani, Caxien, Rivi Nigri, Riopreten, Altaven, Tanitan, S. Raimundi, Sinus Albi.

5) S. Raimundi.

6

Habitus etiam religiosorum sit « clergyman ».

7

Religiosi habeant tantum signum aliquod in habitu, non vero vestem talarem.

8

Prohibeatur religiosis usus habitus cleri saecularis sine licentia Episcopi.

9

Videtur magis consonum quod religiosi non sacerdotes habitu religioso non utantur, nisi in domo religiosa, quia saepe accidit quod eum deferant sine dignitate.

10

Saltem in locis ubi catholici cum acatholicis vivunt, sacerdotes religiosi vel monachi veste utantur qua utitur clerus saecularis; religiosi autem laici utantur veste civili nigri aut fere nigri coloris.

11

Optatur ut vestes monialium, quae clausuram strictam non habent, ad simpliciore formam redigantur.

12

Saltem novis Congregationibus feminarum imponatur habitus communis in quo simplicitas cum gravitate consocietur; distinctivum pro unaquaque Congregatione sit signum aliquod parvum (numisma, emblema, etc.) quod habitui superaddatur.

13

Ad pauca specimina deducere habitus, praesertim religiosarum, est omnino necessarium.

6) Laganitan, Circesien, Misthien.

7) Nyerien.

8) Chitrien, Compostellan.

9) Hadrianopolitan in Haemimonto.

10) Yarmuthen.

11) Niameyen, Luanden.

12) Dalisanden in Isauria.

13) Nepten.

14

Commendetur mulieribus religiosis, quae apostolatam activum exercent, ut habitum religiosum hodiernis necessitatibus accomodatum adoptent.